様式第３号（第５条関係）
（表）
年　　月　　日

那須塩原市長　様

所有者（管理者）　住所
氏名
電話
（所有者と管理者が異なる場合は管理者）

改善計画承認申請書

　　　　　　年　　月　　日付第　　　号にて通知のあったことについて、那須塩原市特殊建築物違反是正措置事務処理規程第５条第１項の規定により次のとおり承認を申請します。

１　名称
[bookmark: _GoBack]
２　所在地

３　敷地面積及び延べ面積
敷地面積：　　　　　　　　　ｍ２　　　　　延べ面積：　　　　　　　　　ｍ２

４　建築物概要
	事項

棟名
	構造
	階数
	建築確認
Ｎｏ．
	検査済証
Ｎｏ．
	延べ面積
	各階
床面積

（裏）
５　改善の内容
	改善を要する事項
	改善開始予定年月日
	改善箇所
	改善工事内容

	改善完了予定年月日

	改善工事を行う
	住所
	電話

	設計者

	施工者